
UCHWAŁA NR 48/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictw do reprezentowania Zamawiającego 
przed Krajową Izbą Odwoławczą. 

Na podstawie art. 33 i art. 42 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r., poz. 730 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Panu Adamowi Krakowczykowi – Dyrektorowi Departamentu Informatyki w Urzędzie 
Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach pełnomocnictwa w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Udziela się Panu Grzegorzowi Stępniowi – Zastępcy Dyrektora Departamentu Informatyki w Urzędzie 
Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach pełnomocnictwa w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Udziela się Panu Ireneuszowi Sobańskiemu – Kierownikowi Wydziału Rozwoju w Departamencie 
Informatyki w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach 
pełnomocnictwa w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Udziela się Panu Pawłowi Stępniowi – Głównemu Specjaliście w Biurze Zamówień Publicznych 
w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach pełnomocnictwa 
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D849A523-1483-4B32-BFF9-8B905668A256. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 48/2021 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ........./2021 

z dnia ....... lutego 2021 roku 
 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
udziela 

 
Panu Adamowi Krakowczykowi (Adam Krakowczyk), 

legitymującemu się dowodem osobistym ................................... – Dyrektorowi 
Departamentu Informatyki 

w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach 
 

pełnomocnictwa 

do reprezentowania Zamawiającego przed Krajową Izbą Odwoławczą w toku postępowania toczącego się 
na skutek odwołań wniesionych przez GMV Innovating Solutions Sp. z o.o., ul. Hrubieszowska 2, 01-209 
Warszawa, Thales Polska Sp. z o.o., ul. gen. Józefa Zajączka 9, 01-518 Warszawa oraz Asseco Data 
Systems Spółka Akcyjna, ul. Podolska 21, 81-321 Gdynia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego na ŚKUP 1.5 - Unowocześnienie systemu pobierania opłat za przejazdy publicznym 
transportem zbiorowym (sygn. sprawy: KIO 100/21, KIO 115/21, KIO 116/21), w tym do składania 
oświadczeń wiedzy i woli oraz potwierdzania w imieniu Zamawiającego zgodności z oryginałem 
przedkładanych kopii dokumentów. 

Pełnomocnik uprawniony jest do samodzielnego reprezentowania Mocodawcy. 

Pełnomocnictwa udziela się od dnia 10 lutego 2021 r. do czasu zakończenia postępowania w Krajowej 
Izbie Odwoławczej prowadzonego pod sygnaturą sprawy KIO 100/21, KIO 115/21, KIO 116/21. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D849A523-1483-4B32-BFF9-8B905668A256. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 48/2021 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ........./2021 

z dnia ....... lutego 2021 roku 
 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
udziela 

 
Panu Grzegorzowi Stępniowi (Grzegorz Stępień), 

legitymującemu się dowodem osobistym ................................... – Zastępcy Dyrektora 
Departamentu Informatyki 

w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach 
 

pełnomocnictwa 

do reprezentowania Zamawiającego przed Krajową Izbą Odwoławczą w toku postępowania toczącego się 
na skutek odwołań wniesionych przez GMV Innovating Solutions Sp. z o.o., ul. Hrubieszowska 2, 01-209 
Warszawa, Thales Polska Sp. z o.o., ul. gen. Józefa Zajączka 9, 01-518 Warszawa oraz Asseco Data 
Systems Spółka Akcyjna, ul. Podolska 21, 81-321 Gdynia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego na ŚKUP 1.5 - Unowocześnienie systemu pobierania opłat za przejazdy publicznym 
transportem zbiorowym (sygn. sprawy: KIO 100/21, KIO 115/21, KIO 116/21), w tym do składania 
oświadczeń wiedzy i woli oraz potwierdzania w imieniu Zamawiającego zgodności z oryginałem 
przedkładanych kopii dokumentów. 

Pełnomocnik uprawniony jest do samodzielnego reprezentowania Mocodawcy. 

Pełnomocnictwa udziela się od dnia 10 lutego 2021 r. do czasu zakończenia postępowania w Krajowej 
Izbie Odwoławczej prowadzonego pod sygnaturą sprawy KIO 100/21, KIO 115/21, KIO 116/21. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D849A523-1483-4B32-BFF9-8B905668A256. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 48/2021 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ......./2021 

z dnia ...... lutego 2021 roku 
 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
udziela 

 
Panu Ireneuszowi Sobańskiemu (Ireneusz Sobański), 

legitymującemu się dowodem osobistym ................................... – Kierownikowi 
Wydziału Rozwoju w Departamencie Informatyki 

w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach  
 

pełnomocnictwa 

o reprezentowania Zamawiającego przed Krajową Izbą Odwoławczą w toku postępowania toczącego się 
na skutek odwołań wniesionych przez GMV Innovating Solutions Sp. z o.o., ul. Hrubieszowska 2, 01-209 
Warszawa, Thales Polska Sp. z o.o., ul. gen. Józefa Zajączka 9, 01-518 Warszawa oraz Asseco Data 
Systems Spółka Akcyjna, ul. Podolska 21, 81-321 Gdynia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego na ŚKUP 1.5 - Unowocześnienie systemu pobierania opłat za przejazdy publicznym 
transportem zbiorowym (sygn. sprawy: KIO 100/21, KIO 115/21, KIO 116/21), w tym do składania 
oświadczeń wiedzy i woli oraz potwierdzania w imieniu Zamawiającego zgodności z oryginałem 
przedkładanych kopii dokumentów. 

Pełnomocnik uprawniony jest do samodzielnego reprezentowania Mocodawcy. 

Pełnomocnictwa udziela się od dnia 10 lutego 2021 r. do czasu zakończenia postępowania w Krajowej 
Izbie Odwoławczej prowadzonego pod sygnaturą sprawy KIO 100/21, KIO 115/21, KIO 116/21. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

  

 
 

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D849A523-1483-4B32-BFF9-8B905668A256. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 48/2021 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ....../2020 

z dnia ..... lutego 2020 roku 
 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
udziela 

 
Panu Pawłowi Stępniowi (Paweł Stępień) 

legitymującemu się dowodem osobistym ................................... –  Głównemu Specjaliście 
w Biurze Zamówień Publicznych 

w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach 
 
 

pełnomocnictwa 

do reprezentowania Zamawiającego przed Krajową Izbą Odwoławczą w toku postępowania toczącego się 
na skutek odwołań wniesionych przez GMV Innovating Solutions Sp. z o.o., ul. Hrubieszowska 2, 01-209 
Warszawa, Thales Polska Sp. z o.o., ul. gen. Józefa Zajączka 9, 01-518 Warszawa oraz Asseco Data 
Systems Spółka Akcyjna, ul. Podolska 21, 81-321 Gdynia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego na ŚKUP 1.5 - Unowocześnienie systemu pobierania opłat za przejazdy publicznym 
transportem zbiorowym (sygn. sprawy: KIO 100/21, KIO 115/21, KIO 116/21), w tym do składania 
oświadczeń wiedzy i woli oraz potwierdzania w imieniu Zamawiającego zgodności z oryginałem 
przedkładanych kopii dokumentów. 

Pełnomocnik uprawniony jest do samodzielnego reprezentowania Mocodawcy. 

Pełnomocnictwa udziela się od dnia 10 lutego 2021 r. do czasu zakończenia postępowania w Krajowej 
Izbie Odwoławczej prowadzonego pod sygnaturą sprawy KIO 100/21, KIO 115/21, KIO 116/21. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D849A523-1483-4B32-BFF9-8B905668A256. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2021-02-09T09:51:02+0100




